i S., wydała Postanowienie tej treści: Wolność trudnienia się przez Starozakonných zarobkami propinacyjnemi, Postanowieniem Rady Admin: z d. 25 Maja (6 Czer:) r. z. do końca miesiąca Czerwca r. b. zakreślona, przedłuża się tymże Starozakonným na rok następny 18<sup>49</sup>/<sub>50</sub>, to jest, od d. 19 Czer: (1 Lipca) r. b., do d. 18 (30) Czerwca 1850, pod warunkami, obowiązkami i przepisami karnemi, przez powołane Postanowienie określonymi.

JW W. Jenerał-Major *Buturlin*, wyjechał do Krakowa; a R: Radca Stanu Xię *Czetwertyński*, do Grodna. — Z Moskwy przybył do Warszawy, Pułkownik Xię *Urusow*, Fligel-Adjutant J. C. K. Mości.